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Förslag till riksdagsbeslut
Riksdagen ställer sig bakom det som anförs i motionen om att regeringen bör genomföra en utvärdering av effekterna av det nya systemet för att säkerställa att propositionens förslag inte leder till negativa effekter för konsumenter eller till en högre grad av brottslighet och bedrägerier och tillkännager detta för regeringen.
Motivering
Investeringsbedrägerier blir allt vanligare och varje år luras tusentals svenskar in i bedrägerier kopplat till investeringar. I en rapport om den kriminella ekonomin uppskattade polisen att investeringsbedrägerier var den bedrägeriform som under 2023 genererade störst brottsvinster – över 2 miljarder kronor. Samtidigt blir den kriminella ekonomin och gängkriminaliteten alltmer integrerad. Genom penningtvätt och ekobrott drar organiserad brottslighet in miljarder som finansierar våld och skjutningar. Den här finansieringen måste vi strypa.  
	I propositionen Nya regler för att underlätta notering av värdepapper föreslår regeringen att tröskelvärdet för prospektskyldighet ska höjas, ett förslag som mötts av kritik från tunga remissinstanser som Finansinspektionen, Ekobrottsmyndigheten och Konsumentverket. De pekar på risker kopplat till konsumentskydd, investeringsskydd och investeringsvilja. Ekobrottsmyndigheten lyfter även det brottsförebyggande perspektivet. 
Myndigheterna kommer med allvarlig kritik och det är viktiga orosområden som ringas in. För socialdemokraterna är det av yttersta vikt att genomförandet av ett sådant här lagförslag inte leder till negativa effekter för konsumenter eller till en högre grad av brottslighet och bedrägerier. Vi är oroliga att regeringen inte beaktat den kritik som inkommit från remissinstanserna.
Mot bakgrund av den kritik som lyfts av Finansinspektionen, Ekobrottsmyndigheten och Konsumentverket behöver regeringen säkerställa att propositionens genomförande inte leder till de negativa effekter som myndigheterna varnar för. Vi kräver även att regeringen återkommer med en utvärdering av effekterna av det nya systemet och presenterar den för regeringen. 
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